Venerabilem domum antiquam instauret ex epi-
scopi voluntate, qui vult; at novam exstruere non
aliter cuiquam permissum esto, nisi prius volente,
probante episcopo, deputaverit expensas, quæ
fieri debent ad domus venerabilis cultum, et ac-
cessionem luminum, et eorum annonas, qui sac-
rum in ea ministerium sunt obituri: quarum
rerum nomine donationem erga venerabilem do-
mum specialiter faciet.

Legito constitutionem secundam præsentis tituli,
et constitutionem tertiam deinceps sequentis. Vi-
debis enim, quo pacto statuunt eædem constitu-
tiones, tempore posteriores, de iis quæ hoc præ-
senti capite continentur.

Oportet episcopos sedulo suis ecclesiis intentos

ρεως. Zonar. ad can. 6 synodi Constantinopolit.
œumenicæ II.

(6) *Petri et Zooræ.* Quos condemnavit v synodus
Constantinopolitana.

esse, nec ab illis abesse magnum ad temporis intervallum, scientes omnino futurum, ut nec impensæ suppeditentur eis ab administratoribus ecclesiæ suæ, atque pœnis etiam subjiciantur, quæ de his statutz sunt.

Legito constitutionem hujus tituli secundam de præsentī capite, quæ est in textu constitutionis 127.

Res immobiles ecclesiarum, quæ sunt in metropolibus, non aliter alienentur, nisi præsentē metropolitano, et aliis duobus episcopis ejusdem viciniz, deputatis a synodo, uti res ipsis præsentibus agatur.

Legito constitutionem secundam tituli proxime sequentis, quæ tempore posterior est ea, quæ existat in textu constitutionis 127, de alienatione rerum ecclesiasticarum.

Dat. Kalend. Malis, imperii Justiniani anno duodecimo, Joanne cos.

VIII. *Ut quæ circa Viminacium Romanis subjiciuntur civitates, sub speciali sint archiepiscopo, non sub Thessalonicensi.*

Idem imp. Castellioni episcopo primæ Justinianæ. Multis et variis modis, etc.

Omnes episcopi civitatum, quæ sunt circa Viminacium, subsint archiepiscopo primæ Justinianæ, quandoquidem et præfectura Paunoniæ illuc est translata.

Dat. mense Maio, Belisario cos.

IX. *Lex, qua statuitur ut definitus sit numerus clericorum sanctæ Majoris ecclesiæ atque reliquarum ecclesiarum.*

Idem imp. Epiphano archiepiscopo Constantinopolitano. Jam quidem communi et speciali lege, etc.

Hæc constitutio, quæ localis est, ordinat eorum clericorum numerum, qui cultui sacro in ecclesia Majori Constantinopolitana, et in venerabilibus sub ea domibus, inservire debent, prohibens in posterum ordinari aliquem absque diariis, et per patrocinium ab ecclesia in aliam ecclesiam transferri.

Dat. d. xix Kal. Ap. Belisario cos.

X. *Ut clerici ex alia ecclesia in aliam transferantur, in deficientium statutum numerum*